Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 202 Miércoles, 1 de septiembre de 2021 Pagina 25136

IV. ADMINISTRACION LocAL

Santomera

5549 Resolucién composiciéon tribunal y convocatoria concurso
ordinario. Provision de puesto de trabajo mediante concurso
ordinario de méritos puesto Intervencion.

Exp.: 425/2021

Resoluciéon de Alcaldia

Expirado el plazo de presentacidén de solicitudes de admisidén en la provision
de puestos para cubrir la plaza de Intervencion reservada a funcionarios de
Administracion Local con habilitacion de caracter nacional, mediante concurso
ordinario, cuyas Bases reguladoras se han publicado en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia con fecha 21 de abril de 2021 y la convocatoria del mismo en el
Boletin Oficial del Estado (BOE) de fecha 05 de junio de 2021.

De conformidad con lo establecido en el articulo 39 del Real Decreto
128/2018, de 16 de marzo, por el que se regula el régimen juridico de los
funcionarios de Administracidn Local con habilitacion de caracter nacional y en
uso de mis atribuciones,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la admisién de la Unica aspirante que ha presentado
solicitud para participar en la provisidon de puestos: D.2 Carmen Lidia Saura
Sanchez.

Segundo.- Designar como miembros del Tribunal de Valoracion que ha de
valorar los méritos a:

Presidenta: D.2 Ana Ortega de Alcover-Aguilar, suplente: D.@ Marta Sarridn
Gomez.

Secretario: D. José Miguel Solana Hernandez, suplente: D. Pablo Aparicio
Borrachero.

Vocal: D.2 Victoria Carmen Serrano Fernandez, suplente: D.2 Rosario Hita
Vera.

Vocal: D.2 Adela de Juan Giménez, suplente: D. Francisco Martinez Villalba.
Vocal: D.2 Noemi Lopez Garrido, suplente: D.2 Lydia Monreal Revuelta.

Tercero.- Comunicar la presente resolucion a los miembros designados para
su conocimiento, citdndoles para su constitucion como Tribunal de Valoracion
y comenzar con la valoracion de méritos correspondiente el préximo dia 02 de
septiembre, a las 09.00 horas.

Santomera, 27 de agosto de 2021.—La Alcaldesa-Presidenta.

NPE: A-010921-5549 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	8241/2021	Resolución de 23 de agosto de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo 
	8242/2021	Orden de 23 de agosto de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la orden de 12 de mayo de 2021 de la misma consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y se fija 
	8243/2021	Orden de 23 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala de
	8244/2021	Orden de 23 de agosto de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de mayo de 2021 de la misma consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	8247/2021	Orden de 23 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 24 de junio de 2020, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba la relación
	8248/2021	Orden de 23 de agosto de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de mayo de 2021 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	8249/2021	Orden de 23 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 12 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxi
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	7446/2021	Resolución RV-097/21, de 29 de junio de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso de acceso al cuerpo de Catedráticos de Universidad por promoción
	7453/2021	Resolución RV-110/21, de 14 de julio de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso público para la generación de una bolsa de personal docente de s
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8310/2021	Extracto de la Orden de 28 de julio de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de becas para la escolarización en el primer ciclo de Educación Infantil en centros de titularidad priv
	Consejería de Salud
	8365/2021	Orden de 31 de agosto de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios. 
	IV. Administración Local
	Calasparra
	8205/2021	Aprobación definitiva de precio público de las “Rutas del Arroz”.
	8269/2021	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas de personal laboral por promoción interna mediante concurso-oposición en el Ayuntamiento de Calasparra para Coordinador de Servicios.
	8272/2021	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas de personal laboral por promoción interna mediante concurso-oposición en el Ayuntamiento de Calasparra para Administrativo.
	8277/2021	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas de personal funcionario por promoción interna mediante concurso-oposición en el Ayuntamiento de Calasparra para Técnico de Juventud/Protección Civil.
	Los Alcázares
	8107/2021	Tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondientes al mes de junio 2021.
	8152/2021	Plan de Disposición de Fondos del Ayuntamiento de Los Alcázares.
	Murcia
	7881/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 188/2021 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Siete de Murcia.
	Santomera
	8312/2021	Resolución composición tribunal y convocatoria concurso ordinario. Provisión de puesto de trabajo mediante concurso ordinario de méritos puesto Intervención.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-08-31T20:51:41+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



